

اسناد مالکیت تک برگ به متقاضیان در روستای چنار میشوان شهرستان شیراز

مراسم تحویل تعداد ۳۵ جلد سند مالکیت تک برگ روستای چنارمیشوان از توابع بخش سیاخ دارنگون شهرستان شیراز انجام شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، جعفری معاون فنی و اجرایی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان شیراز در حاشیه این مراسم با برشمردن مزایای سنددار کردن املاک روستایی گفت: این طرح با مشارکت بنیاد مسکن و سازمان ثبت اسناد و املاک استان انجام شده است و اقدامی در راستای قانونمند کردن معاملات و ایجاد انگیزه برای ماندگار شدن روستاییان است.
به گفته وی: از مزایای اعطای اسناد مالکیت روستایی ایجاد معیشت برای روستاییان با شتاب گرفتن معاملات و کاهش مهاجرت‌ها و اقدام در راستای مهاجرت معکوس است.

رئیس کمیسیون حمل و نقل، ترافیک و عمران شورای اسلامی

شهر شیراز خبر داد؛

برداشت مکانیزه و تحلیل هوشمند اطلاعات معابر شهر شیراز



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر شیراز، سلطانی رئیس کمیسیون حمل و نقل و ترافیک و عمران شورای اسلامی شهر شیراز، با اعلام این خبر گفت: نگره داری از معابر شهری با استفاده از ابزارهای نوین باعث می‌شود روش نگره داری معابر به صورت مناسب‌تر و با هزینه کمتر انجام شود.

وی در ادامه به مزایای برداشت و ارزیابی معابر به صورت مکانیزه اشاره کرد و گفت: افزایش دقت در شناخت عیوب آسفالت، امکان بودجه‌ریزی صحیح درخصوص آسفالت مورد نیاز سطح معابر شهر، سرعت و تسریع در شناسایی ایرادات فنی معابر، پیش‌بینی عمر آسفالت، اولویت‌بندی دقیق امور بهسازی را فراهم خواهد کرد.

علی‌اکبر سلطانی عضو شورای اسلامی شهر شیراز گفت: خروجی اطلاعات مربوط به برداشت، مکانیزه انجام و تحلیل خواهد شد و بر روی سامانه ثبت و توسط جهت همکاری و تعامل فی ما بین شورای اسلامی شهر شیراز، جلسه‌ای مشترک با شرکت آزمایشگاه فنی و مکانیک خاک برگزار شد و پیرامون مباحث ارزیابی وضعیت معابر شهری و همکاری شورا و شهرداری با شرکت مذکور، بحث و تبادل نظر شد و مقرر گردید معاونت فنی و عمرانی شهرداری جهت پیگیری و قرارداد با شرکت مذکور اقدامات لازم را صورت دهد.

وضعیت وخیم ۲۵ بیمار مبتلا به کروناویروس در بخش‌های ICU بیمارستان‌های استان فارس



روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز گفت: هم اکنون ۲۱۲ بیمار مثبت و مشکوک دارای بیماری مثبت و مشکوک بستری هستند که از این تعداد، ۲۵ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، در بخش‌های ICU، مراقبت‌های ویژه درمانی دریافت می‌کنند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، در این اطلاعیه آمده است: از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون، دو میلیون و ۲۵۲ هزار و چهارده تست تشخیصی مولکولی بیماری تاکنون ۶۵۳ هزار و ۳۷ مورد مثبت تشخیصی مولکولی بوده که ۵۳۳ هزار و ۳۷ دُز، به هشت میلیون و ۲۸۳ هزار و ۶۶۱ مورد مثبت شناسایی شده است.

از مجموع تست‌های انجام شده از ابتدای شیوع تاکنون، یک میلیون و ۸۲۴ هزار و ۵۶۰ تست تشخیصی مولکولی بوده که ۵۳۳ هزار و ۳۷ دُز، به هشت میلیون و ۲۸۳ هزار و ۶۶۱ مورد مثبت شناسایی شده است. همچنین از ابتدای آغاز طرح شهید حاج قاسم سلیمانی تاکنون ۴۲۷ هزار و ۴۵۴ مورد تست سریع انجام شده و ۱۲۸ هزار و ۵۷۰ بیمار مثبت شناسایی شده است. با بستری ۲۷ بیمار جدید طی ۲۴

شهردار منطقه ۱۰ خبر داد؛

نصب تجهیزات ترافیکی برای ایمن‌سازی در سطح منطقه ۱۰

شهردار منطقه ۱۰ طی گزارشی اعلام نمود: در سال جاری و همزمان با آغاز سال تحصیلی بالغ بر ۸۰۰ مترمربع برای ایمن‌سازی مدارس سطح منطقه شابلون کف عابر پیاده و خط ایست در مقابل مدارس نصب شده است و این مهم هر ساله به دلیل نیاز به صورت مستمر و مداوم توسط مناطق در حال انجام است.

وی در ادامه به اصلاح طرح هندسی تقاطع‌ها برای روان‌سازی ترافیک اشاره کرد و گفت: در کنار ساخت تقاطع‌های غیر همسطح برای روان‌سازی ترافیک، مناطق طرح اصلاح هندسی تقاطع‌ها را با توجه به گسترش و نیاز منطقه و محلات در دستور کار دارند که در سال جاری برای بحث روان‌سازی ترافیک عملیات اصلاح هندسی میدان غدیر شهرک گلستان، عملیات اصلاح هندسی فرصتیا به جهاد، عملیات اصلاح هندسی ورودی شهرک انجیریه و اصلاح هندسی بلوار آفرینش به خیابان رضوان در منطقه ۱۰ انجام شده است.

وی همچنین به پروژه آرام‌سازی ترافیک مقابل ایستگاه راه‌آهن اشاره کرد و گفت: برای آرام‌سازی ترافیک مقابل ایستگاه راه‌آهن اجرای سنگ‌فرش با ۳۰ درصد پیشرفت فیزیکی در حال انجام است. وی در بخش دیگری از سخنان خود به ایجاد رمپ‌ها و نصب دال‌های ترافیکی اشاره کرد و تصریح کرد: برای بحث ایمن‌سازی در سطح منطقه با توجه به نیاز نسبت به ایجاد رمپ‌ها و نصب دال‌های ترافیکی اقدام می‌شود.

معاون هماهنگی امور زائرین و گردشگری استانداری فارس خبر داد؛

تفرجگاه‌های مارگون و تنگ براق با هدف ساماندهی اصولی در اختیار میراث فرهنگی قرار می‌گیرد

عرصه تفرجگاه‌های آبشار مارگون و تنگ براق با حفظ مسائل زیست محیطی در اختیار سازمان میراث فرهنگی و گردشگری قرار بگیرد و این سازمان با هماهنگی محیط زیست به اجرای طرح‌های سرمایه‌گذاری و ساماندهی اصولی این مکان‌ها بپردازد.

به گفته فرخ‌زاده بر اساس مصوبات این جلسه سازمان میراث فرهنگی موظف شد طرح مطالعاتی و طرح جامع آبشار مارگون را با هدف تشریح خدمات و چارچوب فعالیت‌های گردشگری تهیه کند. معاون استاندار فارس از سایر دستگاه‌های مرتبط خواست درخصوص ساماندهی طرح آبشار مارگون و تأمین اعتبارات لازم برای اجرای این طرح‌ها همکاری لازم را انجام دهند.

وی ادامه داد: همکاری سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی، آب منطقه‌ای، اداره کل محیط زیست در این زمینه الزامی است. فرخ‌زاده با توجه به اهمیت ویژه منطقه گردشگری تنگ براق نیز بر لزوم جمع‌آوری تأسیساتی که به صورت غیرمجاز در بستر رودخانه ایجاد شده تأکید کرد.

قائم مقام استاندار فارس در شورای عالی گردشگری تهیه طرح گردشگری این تفرجگاه‌ها در کوتاهترین زمان ممکن را به عنوان مصوبه این جلسه ضروری دانست. وی همچنین رفع مشکلات تفرجگاه‌های استان را نیازمند راه‌اندازی دفاتر تسهیلتگری روستایی دانست و نوید داد با آغاز فعالیت این دفاتر بسیاری از هماهنگی‌ها و اقدامات در راستای ساماندهی مناطق تفریحی با سهولت بیشتری انجام خواهد شد.

معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز:

تخفیف ۲۰ درصدی عوارض نقدی ساختمانی و اصفاف شهرداری شیراز

معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز گفت: مؤدیانی که نسبت به پرداخت نقدی عوارض ساختمانی و اصفاف خود تا ۵ دی‌ماه سال جاری اقدام کنند، مشمول ۲۰ درصد تسهیلات تشویقی شهرداری شیراز خواهند بود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، سعید مصفا از اعضای تخفیف ۲۰ درصدی عوارض نقدی ساختمانی و اصفاف خبر داد. وی با اعلام این خبر افزود: مؤدیانی که نسبت به پرداخت نقدی عوارض ساختمانی و اصفاف خود تا ۵ دی‌ماه سال جاری اقدام کنند، مشمول ۲۰ درصد تسهیلات تشویقی شهرداری شیراز خواهند بود.

معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز تصریح کرد: این تخفیف تنها شامل آن دسته از مؤدیانی است که بدهی خود را به صورت نقدی و یک جا پرداخت کنند.

مصفا بیان کرد: مهلت بهره‌مندی از کاهش ۲۰ درصدی محدود و غیرقابل تمدید است و این اقدام تنها در راستای اتخاذ سیاست‌های حمایتی و تشویقی برای رونق ساخت و سازهای شهر شیراز و ارائه تسهیلات لازم در این خصوص و وصول درآمدهای شهرداری شیراز در سال ۱۴۰۱ صورت گرفته است.

او مشارکت شهروندان در پرداخت عوارض و بهای خدمات را عامل افزایش راندمان خدمات شهری دانست و خاطر نشان کرد: بدهی است پرداخت به هنگام عوارض، علاوه بر ایجاد اقتصادی پویا و پایدار، مسیر دستیابی کلاتشهر شیراز به شاخصه‌های توسعه‌یافتگی را هموار ساخته و روند گسترش زیرساخت‌های عمرانی، رفاهی و خدمات شهری را سرعت می‌بخشد.

فرماندار شهرستان ممسنی خبر داد؛

تکریم حقوق ارباب رجوع اولویت اول همه ادارات

ادارات این شهرستان از نزدیک وضعیت خدمات‌رسانی این ادارات را مورد بررسی قرار داد. به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان ممسنی عبدالکریم انصاری در بازدید از این ادارات از نحوه عملکرد مدیران و پرسنل اداره در زمینه نظم اداری، مشکلات و کم و کاستی‌های اداره، برخورد با مراجعین و میزان رضایتمندی ارباب رجوع اطلاع پیدا کرده و تکریم حقوق ارباب رجوع را اولویت اول همه ادارات جهت بهبود خدمات‌رسانی به مردم شهرستان عنوان کرد.

وی هدف از این بازدیدها و سرکشی‌های سرزده را ارزیابی نقاط قوت و ضعف بخش‌های مختلف خدمات‌دهی ادارات دولتی به مردم در شهرستان و آگاهی از مشکلات بیان کرد و یادآور شد: نظارت بر عملکرد مناسب دستگاه‌های اجرایی از جمله اقداماتی است که در این شهرستان برای ارتقای سطح کیفی خدمات دولتی به مردم ادامه خواهد یافت.



عبدالکریم انصاری فرماندار شهرستان ممسنی گفت: نظارت بر عملکرد مناسب دستگاه‌های اجرایی از جمله اقداماتی است که در این شهرستان برای ارتقای سطح کیفی خدمات دولتی به مردم ادامه خواهد یافت.

شهردار منطقه هفت:

اجرای ۲۲ پروژه شاخص و ۱۰۰ پروژه کوچک مقیاس در سطح منطقه هفت شیراز



شهردار منطقه هفت گفت: ۲۲ پروژه شاخص و ۱۰۰ پروژه کوچک مقیاس در محلات سطح منطقه هفت در حال اجرا می‌باشد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه هفت اکبری با بیان اینکه در شورای ششم، اجرای پروژه‌های عمرانی در سطح شهر، توزیع عادلانه امکانات در مناطق کم برخوردار در اولویت قرار گرفته است، افزود: بودجه شهرداری منطقه هفت در سال جاری ۳ هزار و ۹۴۰ میلیارد ریال در نظر گرفته شده است که بودجه عمرانی و خدمات شهری ۲ هزار و ۷۵۰ میلیارد ریال می‌باشد که ۱۲۲ پروژه شاخص و کوچک مقیاس عمرانی، خدماتی، فرهنگی و ورزشی در سطح منطقه هفت در حال اجرا می‌باشد.

وی تصریح کرد: از پروژه‌های شاخص و فرا منطقه‌ای می‌توان به پروژه بزرگراه شهید استوار اشاره کرد که این بزرگراه ۵/۶ کیلومتر با سه پاند تندرو، دو پاند کندرو، مسیر دوچرخه‌سواری، فضای سبز و مسیر پیاده‌روی در حال اجرا می‌باشد و از محور خلیج فارس آغاز می‌شود و در ادامه از روی رودخانه خشک عبور می‌کند و به بلوار نصر شرقی و به میدان نصر، بلوار رسول اعظم (ص) و دروازه قرآن وصل می‌شود که با اجرای این پروژه شاهد کاهش چشمگیری در ترافیک سطح شهر خواهیم بود.

اکبری ادامه داد: احداث پارک قصر ابونصر، احداث منظر سبز بزرگراه خلیج فارس، آماده‌سازی سایت خرم شکوه، لوله‌گذاری آب‌های سطحی بلوار اتحاد به سمت گرد خون و بلوار نصر شرقی شهرک سپاه، پارک حسین آباد سر تل، بوستان حاشیه‌ای تخت جمشید، احداث پارک موضوعی ورزشی سلحشوران از دیگر پروژه‌هایی است که عملیات اجرایی آن از سال گذشته شروع شده است و بیش از ۸۵ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است که در بعضی از پروژه‌ها عملیات عمرانی به اتمام رسیده است و در حال حاضر اجرای فضای سبز و مراحل پایانی آن در حال اجراست.

این مقام مسئول تجهیز و بهسازی ایستگاه‌های آتش‌نشانی را بسیار مهم و با اهمیت دانست و افزود: کوچک مقیاس نیز اقداماتی نظیر مرمت بوستان‌های سطح منطقه، احداث و مرمت پیاده‌روها، اصلاح هندسی، تجهیز پارک‌ها، رنگ‌آمیزی، نقاشی دیواری، لاپروبی و ... در سطح منطقه هفت در حال اجرای است.

فرماندار ویژه شهرستان مرودشت:

فرهنگ، بالاترین تأثیر را بر تعالی و توسعه کشور دارد

خوشبخت فرماندار ویژه شهرستان مرودشت گفت: نامگذاری یک روز خاص به‌عنوان روز فرهنگ عمومی، نشان از اهمیت فراوان و لزوم تعیین اهداف و سیاست‌گذاری‌های کلی و کلان دارد.

دکتر خوشبخت با اذعان به اینکه در سال‌های اخیر با سرمایه‌گذاری‌ها

به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه شهرستان مرودشت، اسماعیل خوشبخت در پیامی ۱۴ آبان ماه روز فرهنگ عمومی را تبریک گفت. فرماندار ویژه شهرستان مرودشت با بیان اینکه فرهنگ، به‌عنوان هویت و موجودیت جامعه، و بالاترین تأثیر را بر بقا، پیشرفت، تعالی و توسعه جامعه دارد گفت: اهمیت فرهنگ و جایگاه آن در جامعه تا حدی است که بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران، حضرت امام خمینی (ره) آن را سازه‌ای از نبوت و مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی) آن را به مثابه اکسیژنی برای حیات اجتماعی معرفی فرموده‌اند.

وی در سال‌های اخیر با سرمایه‌گذاری‌ها و توطئه‌های دشمنان اسلام و نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران به منظور تغییر سبک زندگی اسلامی و ایرانی و بخصوص متزلزل نمودن نهاد مقدس خانواده، لزوم توجه جدی به مقوله فرهنگ و برنامه‌ریزی و سیاست‌گذاری در این حوزه، اهمیت وجدندانی یافته است تصریح کرد: بویژه که در اغتشاشات اخیر، با بیماران خبری دروغ‌پردازی‌های شایعه روزی رسانه‌های معاند، نیاز به ایجاد پشتوانه فرهنگی برای نسل جدید و انتقال و تبیین آموزه‌های فرهنگی اسلامی به آنان مورد توجه جدی‌تر متولیان فرهنگی قرار گرفته است.

فرماندار ویژه شهرستان مرودشت، اسماعیل خوشبخت در پیامی ۱۴ آبان ماه روز فرهنگ عمومی را تبریک گفت. فرماندار ویژه شهرستان مرودشت با بیان اینکه فرهنگ، به‌عنوان هویت و موجودیت جامعه، و بالاترین تأثیر را بر بقا، پیشرفت، تعالی و توسعه جامعه دارد گفت: اهمیت فرهنگ و جایگاه آن در جامعه تا حدی است که بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران، حضرت امام خمینی (ره) آن را سازه‌ای از نبوت و مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی) آن را به مثابه اکسیژنی برای حیات اجتماعی معرفی فرموده‌اند.